
CÓDIGO   
RUCT

CENTRO
2010-
2011

2011-
2012

2012-
2013

2013-
2014

2014-
2015

2015-
2016

Internacional - - 32,30% - 100% 17%

Nacional - - 50% 14,29% -

Internacional
55,60% 0% 100% -

Nacional
50% 3,45% -

Internacional 3,50% 1,61% 1,10% 0,20%

Nacional 0,40% 0,80% 0,27% -

Internacional 3,50% 0,80% 0,50% 0,00%

Nacional
0,40% 0% 0,54% 0,90%

Internacional - - - 100% 83,30% -

Nacional - - - - - 0,906

Internacional - -

Nacional - -

Internacional - - - 3 - -

Nacional - - - - - -

Internacional - - 3,83 4,5 3,67 4,67

Nacional - - - 4 - -

- - - 2,54 3,18 2,69 2,86

Fuente: Univérsitas XXI/ Sistema de Información de la UCA/ Encuesta de satisfacción (HSGC_P06-01)      Fecha Octubre 2016
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92,90% - - 0

0% 0%

ISGC-P06-05: Tasa de rendimiento de 

los estudiantes que participan en redes 

de movilidad (Entrantes y Salientes)

2501755

Grado en 

Trabajo 

Social

ISGC-P06-01: % de satisfacción de estudiantes que 

participan en programas de movilidad sobre total de 

estudiantes que lo solicitan

ISGC-P06-02: % de estudiantes que participan en 

programas de movilidad sobre total de estudiantes de 

plazas ofertadas

ISGC-P06-04: Estudiantes extranjeros o nacionales 

matriculados en el título, en el marco de un programa de 

movilidad

ISGC-P06-06: Grado de satisfacción de 

los estudiantes que participan en redes 

de movilidad

Entrantes

Salientes

ISGC-P06-07: Grado de satisfacción de los estudiantes con 

el desarrollo del programas de movilidad.

INDICADOR

0% 0%

ISGC-P06-03: Tasa de movilidad de estudiantes sobre 

matriculados en el título
0% 0%

Entrantes

Salientes


